ubseÇão
onte Nova

MINAS GERAIS

Ponte Nova/MG - 15 de fevereiro de2022

Oficio no 2212022

DA - pRESTDÊXCtl DA 7" SUBSEÇÃO DA OAB DE PONTE NOVÀ
PARA- EXCELENTISSIMO SEI\HOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PONTE NOVA-MG

Senhor Presidente,

Recebemos o Oficio n' 4112022 SAPL/DGRI, comunicando a

trarnitação do Projeto de Lei Complementar nesta Casa Legislativa.
Temos para nós de grande importância, tais projetos.
Tanto assim, que estamos dando ciência e enviando a todos os

Advogados inscritos nesta Subseção, para caso queiram manifestar.

Atenciosamente,

Maria da lória Rodrigues Cunha Carneiro
oAB/MG 45.910

Presidente da 7" Subseção da OAB/MG

Avenrda Caetano MâÍinho, 209 - Cehtm - Pontê Nova/MG - CEP 35430-00í

Telefone (31) 38'17-2003- Fax (31) 3881-3287 - pontenova@oabmg.org.br - www.oabmg.oÍg.br

ea3;

,:

: